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21.05.2009 r.                   BAADER – MEINHOF reż.: Uli Edel, 
czwartek g. 18.00            Niemcy/Francja/Czechy 2008,  (150 min)

            w.: Martina Gedeck, Moritz Bleibtreu, Johanna Wakalek, 
          Brązowa Żaba na Camerimage’ 2008; nominacja do Oscara’ 2008 
            za najlepszy film zagraniczny

Podczas wizyty szacha Iranu w Berlinie dochodzi  do krwawo stłumionych przez 
policję  zamieszek  na  ulicach  miasta.  To  zdarzenie  stanie  się  iskrą,  która  poderwie  do 
działania dwoje młodych ludzi: Andreasa Baadera i Ulrike Meinhof. Zmusi ich do stawienia 
oporu  opresyjnej  polityce  rządu  i  skłoni  do  powołania  tajnej  organizacji  terrorystycznej. 
Wkrótce znana będzie całemu światu jako RAF (Frakcja Czerwonej Armii) i odpowiedzialna 
w  latach  70.  za  zamachy  bombowe,  napady  rabunkowe,  porwania  i  morderstwa.  Jej 
wyzwanie rzucone państwu doprowadzi do głębokiego kryzysu politycznego.



28.05.2009 r. ZAPAŚNIK reż.: Darren Aronofsky, 
czwartek g. 18.00 USA/Francja 2008 (115 min)

w.: Mickey Rourke, Marisa Tomei, Evan Rachel Wood
Złoty Lew na MFF w Wenecji’ 2008; Złote Globy’ 2008 za 
najlepszą rolę męską (M. Rourke) i piosenkę (Bruce 
Springsteen); nominacje do Oscara’ 2008 za najlepszą rolę 
męską (M. Rourke) i drugoplanową kobiecą (M. Tomei)

Podstarzały czempion wrestlingu, który na ringu przegrał  swoje życie i  zdrowie, 
jeszcze raz chce poczuć dreszcz adrenaliny, jakiej źródłem jest walka w tej najbardziej bodaj 
brutalnej  dyscyplinie.  To gra bez reguł,  gdzie  wszystkie chwyty  są dozwolone,  a odgłos 
trzeszczących kości i widok zalewającej zapaśników krwi, dostarcza spragnionej mocnych 
wrażeń  publiczności  niezdrowych  emocji.  Idee  sportowej  rywalizacji  sięgnęły  niechybnie 
bruku…

4.06.2009 r. LEKTOR reż.: Stephen Daldry, 
czwartek g. 18.00 USA/Niemcy 2008 (124 min)

w.: Kate Winslet, Ralph Fiennes, David Kross
Złoty Glob’2008 za rolę kobiecą (K. Winslet); Oscar’2008 za rolę 
kobiecą (K. Winslet)

Powojenne Niemcy. 15-letni Michael poznaje swoją pierwszą miłość – dużo starszą 
od niego Hannę, która wprowadza go w tajemniczy świat seksu. Michael właściwie nic o niej 
nie wie, zwłaszcza tego czym zajmowała się w czasie wojny. A tam właśnie ukryta jest jej 
mroczna tajemnica. Młodociany kochanek odkryje ją dopiero po latach. Ale nie będzie w 
stanie potępić Hanny, ani wyrzec się ich dawnego związku, który zaważył na całym jego 
późniejszym życiu.

18. 06.2009 r. VICKY CRISTINA BARCELONA reż.: Woody Allen, 
czwartek g. 18.00 Hiszpania/USA 2008 (96 min)

w.: Scarlett Johansson, Penélope Cruz, Javier Bardem
Oscar’2008 za drugoplanową rolę kobiecą (P. Cruz)

Vicky i Cristina to dwie dwudziestoletnie Amerykanki, przyjaciółki na wakacjach w 
Barcelonie. Vicky jest rozważna, Cristina romantyczna. Vicky marzy o stabilizacji, Cristina 
chciałaby  zasmakować  życia.  Na  ich  drodze  pojawia  się  nieoczekiwanie  kusiciel  i 
zaproponuje wspólny, upojny weekend. To zaproszenie do grzechu stanie się początkiem 
zaskakującej przemiany obu bohaterek, przewartościuje ich dotychczasową wiedzę o sobie 
samych.

25.06.2009 r. WINO TRUSKAWKOWE  reż.: Dariusz Jabłoński
czwartek g. 18.00 Polska/Słowacja 2007(109 min)

w.: Jiři Macháček, Zuzana Fialová, Marian Dziędziel

Adaptacja  „Opowieści  galicyjskich”  Andrzeja  Stasiuka.  Bieszczady  –  tam  gdzie 
diabeł mówi dobranoc. Zamknięta społeczność, która rządzi się swoimi prawami. Miłość, 
zbrodnia, pokuta są tu naturalnymi składnikami życia.  Podobnie jak magia tego miejsca, 
gdzie swoje ziemskie sprawy żywi załatwiają ze zmarłymi. Bo tylko zgodna koegzystencja 
obu  tych  światów  może  zapewnić  odwieczny  porządek  rzeczy,  oparty  na  nierozłącznej 
symbiozie dobra i zła.
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